
Příloha č. 8 Smlouvy Technika a zařízení 

Dodavatel bude pro poskytování služeb využívat techniku a vybavení blíže specifikovanou:  

Jedná se o profesionální čistící techniku, která svými parametry splňuje potřebné profesní 
i legislativní požadavky včetně servisního zabezpečení. Úklidové stroje nepřekračují 
nosnost dlažby 450 kg/m2. 

 
 

 

Mycí stroj – podlahové automaty budou vybaveny gelovými bateriemi.  
 

 

 

 

 

 TASKI swingo 5000 
 
Kartáče 11" 
Unášeče padů/pady 11 

 
 
4 
4 

Stroj pro velké plochy do 22 500 m2 

• Praktický výkon 5 000 m2/h 
• Pracovní šířka kartáče/stěrka 105/129 cm 
• Nádrž na čisticí/znečištěný roztok 200/ 210 
• Vytrvalost baterie 6 h 

 

 TASKI swingo 4000 
 
Kartáče 17" 
Unášeče padů/pady 17 

 
 
2 
2 

Stroj pro velké plochy do 18 000 m2 

• Praktický výkon 4 000 m2/h 
• Pracovní šířka kartáče/stěrka 85/110 cm 
• Nádrž na čisticí/znečištěný roztok 200/ 210 
• L 
• Vytrvalost baterie 6 h 

 

 TASKI swingo XP BMS 
 
Kartáče (45x15 cm)  
TASKI s-pady (45x15cm) 

 
 
2 
2 

Stroj pro větší plochy do 5 600 m2 

• Praktický výkon 2 000 m2/h 
• Pracovní šířka kartáče/stěrka 95/105 cm 
• Nádrž na čisticí/znečištěný roztok 105/105 L 
• Vytrvalost baterie 3,5 h 

Mycí stroje 
Označení 
stroje 

Pracovní 
záběr 
(mm) 

Pracovní   
výkon - 

praktický 
(m2/hod) 

Počet 
mycích 
strojů 

Stroj se sedící obsluhou Taski 5000 1050 5000 2,00 

Stroj se sedící obsluhou Taski 4000 850 4200 1,00 

Stroj se stojící obsluhou  Taski XP BMS 650 3300 1,00 

Stroj s vodicí obsluhou  Taski 1255 B 650 3300 2,00 



 

 

Další nezbytné vybavení: 

  /* - nebo jiný typ technického vybavení s obdobnými parametry  

 

 

 

 

 TASKI swingo 1255 B 
/Power BMS 
 
Kartáč 11" 
Unášeče padů/pady 11” 

 
 
 
1 
1 

Stroj pro střední plochy do 2500 m2
 

• Praktický výkon 1250 m2/h 
• Pracovní šířka kartáče/stěrka 55/80 cm 
• Nádrž na čisticí/znečištěný roztok 60/60 L 
• Vytrvalost baterie 2,5 h 

 

 TASKI vacumat 22T 
 
Výbava Standard 
 
Výbava Premium 

 
 
1 
 
1 

Mokro-suchý vysavač 
• průtok vzduchu 60 l/s 
• objem pro suché sání 22 l 
• objem pro mokré sání 28 l 
• hmotnost 19 kg 
• délka kabelu 10 m 

 

 TASKI ergodisc 165 
 
Kartáč nylon 17"  
Unášecí disk 17" 
Generátor pěny 

 
 
1 
1 
1 

Určený k základnímu, pravidelnému a 
periodickému čištění  

• otáčky 165 ot./min 
• pracovní záběr 43 cm/17" 
•  hmotnost 42 kg 
• délka kabelu 15 m 

Stroje pro úklid Označení stroje Počet strojů 

Extraktor Taski vacumat 44 T/* 1,00 

Jednokotoučový stroj Taski ergodisc 165/* 1,00 

Vysavač Taski vento 8 / 15/* 12,00 

Mechanický zametací stroj Kärcher S 650/* 2,00 

Vysavač – mokro / suchý Taski vacumat 22 T/* 1,00 

Parní čistící stroj    Kärcher SGV 8/* 1,00 

Stroj na mytí eskalátorů a travelátorů Kärcher BR 47/35 ESC/* 1,00 



 

 

 

 

 

 

Společnost ISS Facility Services s.r.o. sděluje, že se jedná o minimální množství, které 

plánuje pro plnění použít - předpokládáme využití sdíleného vybavení z jiných zakázek – 

např. pracovní plošina, zametací stroj, systém Kaivac, Skyvac, Aquaclean, atd.    

 

 

 

TASKI vento 8/15 
 
Papírový sáček 8/15 L 
 
Textilní sáček 8/15 L 

 
 
10 
 
10 

Suchý vysavač s možností připojení elektrické 
naklepávací hlavice (vento 15) 

• průtok vzduchu 55/61 l/s 
• pracovní záběr 27/30 cm 
• hmotnost 6/8 kg 
• délka kabelu 10,5 m 

 

 Kärcher S 650 
 
Hlavní kartáč 35 cm 
boční kartáč 25 cm 

 
 
1 
2 

Mechanický zametací stroj pro malé venkovní 
prostory od 40 m2 

• pracovní záběr s kartáči 65 cm 
• objem nádoby na nečistoty 16 L 
• praktický výkon 1 500 m2/hod. 
• hmotnost 9,7 kg 

 

 TASKI vacumat 44 T  Extraktor na koberce a čalounění pro střední a 
velké plochy 

• pracovní záběr 30 cm 
• objem nádrží čistá/špinavá 22/18 l 
• hmotnost 25 kg 
• délka kabelu 15 m 

 

 

KÄRCHER – parní stroj 
SGV 8 

 Parní čistič kombinovaný s vysavačem 
• topný výkon 3000 W 
• tlak páry 8 bar 
• hmotnost 40 kg 

délka kabelu 7,5 m 
nástavce na spáry a okna k dispozici 

 

 

KÄRCHER BR 47/35 ESC  Stroj na mytí eskalátorů a travelátorů 
• výkon motoru kartáčů 1100 W 
• sací motor 800 W 
• počet otáček 870 – 1090 ot/min 
• hmotnost 90 kg 
• pracovní šířka 470 mm 
• nádrž čistá/špinavá voda: 35 / 35 l  


